
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК П’ЯТА ПОЗАЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 травня 2024 року № 7

Про виготовлення технічної документації із нормативної грошової оцінки земельних 
ділянок

З метою збільшення бази оподаткування плати за землю, керуючись статтями 19, 
22 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про державний земельний 
кадастр», статтями 12, 83, 201 Земельного Кодексу України, статтями 13, 15, 18, 20 
Закону України «Про оцінку земель», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Виготовити технічну документацію із нормативної грошової оцінки земельної
ділянки, категорія земель за основним цільовим призначенням: землі
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, 
код виду цільового призначення -  12.06 Для розміщення та експлуатації об’єктів 
трубопровідного транспорту:

-  к.н. 2322186800:02:002:0083, площа 0,0511га, вид використання -  для 
функціонування газопроводу, Запорізька область, Запорізький район, 
Степненська територіальна громада;

-  к.н. 2322186800:02:002:0084, площа 0,0584 га, вид використання -  для 
обслуговування лінійних споруд, Запорізька область, Запорізький район, 
Степненська територіальна громада;

-  к.н. 2322186800:02:002:0085, площа 0,0008 га, вид використання -  для 
функціонування газопроводу, Запорізька область, Запорізький район, 
Степненська територіальна громада;

-  к.н. 2322186800:02:001:0116, площа 0,0133 га, Запорізька область, 
Запорізький район, Степненська територіальна громада.

2. Доручити сільському голові замовити виготовлення технічної документації згідно 
цього рішення та подати на затвердження на сесію сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


